A

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
m,Dt" 5 ,À1.1 ADE

BOM JARDIM - MA 	RA  040K(
	 4

-r--Pãgina 01

SUM400

CONTRATADA: ESTRATÉGIA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA

SEGUNDA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2021

ANO V

www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE REABERTURA: PREGÃO ELETRÔNICO Nst 012/2021 - SRP

AVISO DE REABERTURA: TOMADA DE PREÇOS NP= 005/2021

ERRATA DE CONTRATO N 9  139/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 012/2021 -SRP

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/

MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados a

REABERTURA da Sessão na modalidade Pregão, na forma eletrônica N"

012/2021, do tipo menor preço por item, em regime de empreitada por preço

unitário, tendo por objeto a Formação De registro de preços para futura e

eventual contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de

locação de veículos para atender as necessidades das secretarias municipais

de Bom Jardim/MA. Para a data de 24 de junho de 2021 às 08h0Omin (oito

horas) - horário local de Bom Jardim/MA. No endereço:

www.licitabomjardinense.com.br . Esclarecimentos adicionais poderão ser

obtidos através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@grnail.com.

Bom Jardim/ MA, 18 de junho de 2021.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro

OBJETO: Contratação De empresa especializada para inscrição dos Servidores

Municipais no Curso Legislação de Pessoal no Serviço Público a ser realizado

entre os dias 17 e 18 de junho de 2021, para atender as necessidades da

Prefeitura Muncipal de Bom Jardim/MA

Onde se lê:

Contrato N' 139.2021

Leia-se:

Contrato N" 140 1121

Dê Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Bom Jardim/MA, 21 de Junho de 2021.

CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração e Planejamento Bom Jardim/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

AVISO DE REABERTURA

TOMADA DE PREÇOS Ng 005/2021

AVISO DE REABERTURA DE UCITAÇÃO.A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/

MA, Através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos

interessados a REABERTURA da sessão para declaração dos vencedores do

certame da licitação quanto o resultado da análise das Propostas de melhor

técnica e Preço. Na modalidade TOMADA DE PREÇOS N 005/2021, sob o

Regime de Empreitada por preço Global, do tipo melhor técnica e preço,

objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria

jurídica para atender as necessidades do município de Bom Jardim/MA, para a

data de 24 de junho de 2021 as 14h0Ornin - horário local de Bom Jardim/MA.

No endereço: Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil

- CEP 65.380-000, Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-

mail: prefeiturabomjardimcpl@gmailcom.

Bom Jardim/ MA, 18 de junho de 2021.

Ingrid Silva dos Santos
-

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

ERRATA DE CONTRATO

CONTRATO N' 139/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094/2021.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO:

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Ne, CENTRO — CEP: 65380-000 — BOM JARDIM/MA — CNN: 06.229.975/0001-72

Página 1
•

'

Ventque a autent ■cdade

1:1